
Všeobecné podmínky používání mobilní aplikace „Po stopách filmů“ 
 

1. Provozovatelem této mobilní aplikace „Po stopách filmů“ je Město Jaroměř. 
2. Tato mobilní aplikace je uživatelům poskytována zdarma. 
3. K užití aplikace je nutné připojení k internetu.  
4. Každá osoba používající tuto mobilní aplikaci je povinná při užívání jejího obsahu            

dodržovat tyto všeobecné podmínky a závazné právní předpisy platné a účinné na            
území České republiky, a to zejména, ale nejen, zákon č. 121/2000 Sb., Autorský             
zákon, v platném znění. 

5. Město Jaroměř nenese odpovědnost za žádné škody způsobené používáním mobilní          
aplikace a je oprávněno kdykoliv změnit tyto všeobecné podmínky používání, jakož i            
kdykoliv ukončit mobilní aplikaci. Tyto všeobecné podmínky používání mobilní         
aplikace jsou platné od 31.12.2017.  

6. Tato mobilní aplikace umožňuje listovat ve filmových medailoncích a skrze mapu          
poznávat jaroměřská místa, kde se jednotlivé filmy natáčely. Prostřednictvím kvízové          
hry lze poznávat filmová místa a odpovídat na zajímavé otázky.  

  
Pravidla kvízu 

1. Kvízové hry se mohou zúčastnit pouze registrovaní uživatelé (registrace pomocí          
e-mailu či Facebooku).  

2. Ke hře se lze kdykoliv vracet.  
3. Uživatel si může projít všechna filmová místa, či jen místa z filmů, které si uživatel              

navolí. Pro dokončení kvízu je nutné projít všechna filmová místa s kvízovými           
otázkami. 

4. Pokud uživatel projde všechna filmová místa a odpoví na všechny kvízové otázky,            
dostane pozvánku do Turistického informačního centra Jaroměř, kde po předložení          
svého výsledku v mobilním telefonu získá odměnu dle procentuální úspěšnosti: 

- nad 95 % úspěšnosti – tašku přes rameno 
- nad 80 % úspěšnosti – magnet 
- diplom 

 
Ano, souhlasím s výše uvedeným. 
 
 
 


